PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.09.2018 г.  № 67
п. Шумячи

О досрочном прекращении полномочий

Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.В. Голушкова
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании заявления А.В. Голушкова  от  18 сентября 2018 года, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Голушкова Александра Васильевича  досрочно в связи с отставкой  по собственному желанию 28 сентября 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию в  районной газете «За урожай».

Председатель Шумячского
районного Совета депутатов                                                                        Е.Д. Буфистов
PAGE